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         ВД Претседател на судот  
ТОМИСЛАВ БОШКОВСКИ 



стари 
предмети 
заклучно 
со 2006 г.

стари 
предмети 
заклучно 
со 2007 г.

стари 
предмети 
заклучно со 

2008 г.

вкупно 
решени 
предмети

91 186 277 5 57 161 223 54

34 170 204 10 24 147 181 23

158 765 923 10 94 605 709 214

27 41 68 22 31 53 15

140 140 14 140 140

10327 11890 22217 1732 6395 4875 13002 9215
Санкции 
кривични 200 240 440 38 46 159 243 197
Санкции 
прекршочни 11347 2811 14158 7143 2168 420 9731 4427
КР 43 50 93 16 11 50 77 16

Вкупно 22227 16293 38520 8954 8817 6588 24359 14161

912 1647 2559 108 358 1198 1664 895
178 247 425 35 78 167 280 145
124 127 251 91 25 107 223 28

813 813 5745 5745 2759
1214 2834 4048 234 461 2270 2965 1083

8504 8504 5745 5745 2759

275 1990 2265 61 49 1863 1973 292

206 830 1036 38 99 685 822 214

Извршни 
општи 38066 38066 2427 35 2462 35604

Извршни 
стопански

Тапии, 
интабулаци
и 120 120 120 120
Заверки 732 7321 7321 7321 7321

Хипотеки
Помолници 
граѓански 102 126 228 14 20 79 113 115

Вкупно 38649 18891 57540 2540 203 15813 18556 38984

Се Вкупно 62090 38018 100180 11728 9481 24671 45880 54228

В.Д. Претседател
Томислав Бошковски

_______________________

Здруженија на граѓани

Разни кривични предмети

Прекршочни предмети

Извршни 
предмети

Извршни    
санкции

Граѓански оддел
Граѓански парници
Стопански парници
Стечаи
Разни граѓански предмети
Вкупно

Неспорни предмети

Платни налози

ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА МЕСЕЦ 
XII 2008 ГОДИНА

Видови на предмети

Кривичен оддел

Нерешени 
предмети 
период од 
претходни

от 
известаен 
период

Примени 
нови 

предмет
и

Вкупно 
во 

работа

Решени во тековниот месец

Извештајот го изготвил
Драгица Јаневска

нереше
ни 

предме
ти

Истраги

Истражни дејства

Кривични полнолетни

Вонпроцесни

Кривични малолетни

Оставински



Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ ЗА МЕСЕЦ  XII  2008 ГОДИНА

1 Томислав Бошковски 116
2 Ајрула Идризи 173 148 6 6

3 Нехат Исмаили 50 33 660 660 20

4 Верка Костовска 314 110 107 3 4 57 1 56

5 Јордан Велковски 457 120 110 10 6 137 53 84

6 Лидија Илиевска 360 102 96 6 53 6 8 5 1 2

7 Зорица Евтимоска 400 134 115 19 15 171 23 15 133

8 Назиф Илјази 244 101 94 7 8 56 1 55

9 Мирослав Трифуновски 241 100 88 12 7 80 23 12 45

10 Џемали Арифи 9 6 6 1 24

11 Садула Изаири 105 36 34 2 1 1

12 Велко Пауновски 2369 1344 528 497 2

13 Славица Тоиќ 341 217 78 46

14 Миќо Гајдаџиев 2526 1963 423 140

15 Мемет Мемети 2712 1255 979 479 4

16 Сафет Хамзи 667 330 337

17 Ибраим Вела 730 730

18 Борка Златеска 2481 1625 740 116
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ  XII 2008 ГОДИНА

1 Сабахудин Шасивари 270 50 37 13 18 37

2 Ивица Николовски 675 146 76 70 22 133 404

3 Амди Мифтари 238 47 29 2 16 6 334 82 45 37 10 52 394

4 Василка Маринковиќ 1142 178 119 4 60 23 1 1 1

5 Зоран Герасимовски 698 220 148 15 57 22 1 1 1

6 Слаѓана Илиевска 621 231 162 4 65 25

7 Оливера Таталовиќ 761 213 114 2 97 15

8 Славица Тоиќ 461 145 87 3 55 4

9 Томислав Бошковски 226 71 49 1 21 4

10 Милаим Емурлаи 297 70 50 1 19 16

11 Драган Геровски 649 217 147 9 61 11

12 Шемеседин Јусуфи 675 231 131 11 89 18

13 Убавка Сергениевска 59 41 27 2 12 8
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ ЗА МЕСЕЦ  XII  2008 ГОДИНА

1 Душанка Мерџановска 205 1571 1170 93 2179 90

2 Ибраим Вела 199 176 27 1054 23 3155

3 Нотари 418

4 Драган Геровски 5 7 1 4 1290 117

5 Амди Мифтари 5 7 2 2 4088 177

6 Шемседин Јусуфи 8 12 4 111

7 Славица Тоиќ 3 5 3 67

8 Убавка Сергениевска 2 1 1

9 Василка Маринковиќ 12 6 6 4

10 Зоран Герасимовски 13 7 5 158

11 Оливера Таталовиќ 6 10 3 46

12 Слаѓана Илиевска 11 13 8 19

13 Томислав Бошковски 4 1 2 2

14 Назиф Илјази 1

15 Верка Костовска 4

16 Милаим Емурлаи 8 3

17 Ајрула Идризи 10

18 Јордан Велковски 7

пл
ат
ни

 н
ал
оз
и

хи
по
те
ки

гр
аѓ
ан
ск
и 
по
м
ол
ни
ци

ос
та
ви
на

ф
из
ич
ки

 д
ел
би

ст
оп
ан
ск
и

оп
ш
ти

Ре
де
н 
бр
ој

Судија

Вонпроцесни предмети Извршни

та
пи
и 
и 
ин
та
бу
ла
ци
и

за
ве
рк
и

ур
ед
ув
ањ

е 
м
еѓ
и

ек
сп
ро
пр
иа
ци
ја

др
уг
и

вк
уп
но

зд
ру
ж
ен
ие

 н
а 
гр
аѓ
ан
и



19 Мирослав Трифуновски 3

20 Лидија Илиевска 4

21 Зорица Ефтимовска 4

22 Нехат Исмаили 3 1

23 Суад Алиу 949

24 Илир Реџепи 826

25 Ивица Николовски 1

26 Сабахудин Шасивари 1

Извештајот го изготвил В.Д. Претседател
Драгица Јаневска Томислав Бошковски

_______________________

ВКУПНО



Основен суд Тетово
КВАЛИТЕТ НА ПРЕДМЕТИТЕ ПО СУДИИ ЗА МЕСЕЦ  XII  2008 ГОДИНА

1 Јордан Велковски 10 6 1

2 Мирослав Трифуновски 16 10 3

3 Назиф Илјази 20 7 6 1

4 Верка Костовска 14 2 3

5 Ајрула Идризи 5 2

6 Зорица Евтимовска 13 9 3

7 Лидија Илиевска 6 5 4

8 Џемали Арифи 2

9 Томислав Бошковски 10 1

10 Убавка Сергениевска 2 4 1

11 Милаим Емурлаи 3 4 1

12 Зоран Герасимовски 15 8 2 5 1 1

13 Шемседин Јусуфи 10 6 1 1 1 1 1

14 Оливера Таталовиќ 10 1 1 1

15 Слаѓана Илиевска 5 7 2 1

16 Василка Маринковиќ 6 5 1 2 3

17 Драган Геровски 12 10 3 2

18 Амди Мифтари 8 3 134 8 1

19 Ивица Николовски 106 8

20 Душанка Мерџановска 1 1

21 Сафет Хамза 1 3
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22 Велко Пауновски 3 3 3

23 Мемет Мемети 3 2

24 Миќо Гајдаџиев 1

25 Ибраим Вела 1 1

26 Славица Тоиќ 3 1 6 3 1

27 Сабахудин Шасивари 23

В.Д. Претседател
Томислав Бошковски

_______________________

Извештајот го изготвил
Драгица Јаневска

ВКУПНО


